de Saúde da Região de Feira de Santana – PORTAL DO SERTÃO; conforme condições, quantidades e 

exigências estabelecidas neste Edital. . Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes 

propostas: ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA-ME (08697852000191) com o 

lote 1 no valor de R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais) e WA MEDICAL EQUIPAMENTOS LTDA 

ME (28055894000136) com o lote 2 no valor de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais),FEIRA DE 

SANTANA (BA), 11 de setembro de 2025.Mauro Selmo Oliveira Vieira.Presidente